
  
      

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DS COMPAÑIAS 

-%- 

RESOLUCION No.02.Q.1. 3BL3 hi 

OSWALDO ROJAS TI. 
INTENDENTE JURIDICO DE J.A OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO: + 

QUE mediante Oficio No. SC1A.DJ.02.273.16897 de 29 «le agosto del 2002, el Director de * 

Informática de la Superintendencia de Compañías, informa que las compañías mencionadas a 

continuación, con domicilio en varias ciudades, se encuentran inmersas en la causal de inactividad a la 

que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías Codificada, por no haber cumplido durante dos años 

consecutivos con las obligaciones establocidas en el Art. 20 de la citada Ley: 

NOTARIA REGISTRO MERCANTIL 

3 1098 

31 1999 

IWOTAS DE GABRIEL GUALLO) CIA. LIDA. 

IDENTIDAD ESTRATEGICA INTEGRAL CÍA ( TDA 

VEGA CIA. LTDA. 

TODA. 

ps ACION MANTENIMIENTO REPARACION CÍA. 

CIA. LTDA. 

 



E REPUBLICA DEL ECUADOR . 

ME SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 

20 3183 25 

AMAZOHICA 

CIA. LTDA. 

CIA. LTOA. 

V   20 2000 

  

QUE la Directora del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías de la 
E Intendencia Jurídica, mediante Oficio No. 11.DJDJ..0M2.2437 de 3 de octubre del 2002, ha emitido 
E: informe favorable para que se dicte la resolución que dectare la inactividad de las compañías 

mencionadas en el considerando anterior; y, ” 

ar 
mi 

esp 
e de
 

S
E
 

AN EN uso de las facultades conferidas por el señor Superintendente de Compañías mediante 
Resolución No. ADM-01 146 de. 16 de octubre del 2004; * 

E Y 

. 

  

 



REPUBIACA DEL ECUADOR 3583 : "MM 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

=3a 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR INACTIVAS a las compañías indicadas en el primer 
considerando de la presente resolución, por estar incursas en la disposición prevista en el Art. 359 de 
la Ley de Compañías Codificada. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta resolución a los representantes legales de las 
compañías mencionadas en el considerando primero, mediante publicación por una sola vez, en uno 
de los diarios de amplía circulación en el domicilio principal de las mismas, de conformidad con lo 
dispuesto en el inciso segundo del artícido 360 de la Ley de Compañías Codificada. 

ARTÍCULO TERCFRO.- PREVENIR a los aduinisteadores de las compañías autes mencionadas que, 
si transcurrido el término de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las 

" compañías persisten en su inactividad, éstas podrán ser disueltas de conformidad con lo que dispone 
el inciso lercero del artículo 360 de la Ley de Compañías Codificada. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
      

    

   

NOTIFIQUESE, DADA y firmada en a Supe Á, rr AA e Com añías, en da o. 0 y 

VA mato 19 0er 2082 

       — 
Dr. G8waldo Rojas H. 

| 7 
Paro 

Exp. Res. Mas. "     
  

   


